Tempus Open - Jonatan Eriksson

Jonatan Eriksson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Brostsim (50) Personbasta: 01:13.57 AQUA-poang: 462 Datum: 2024-02-17 Tavling: Jarfalla

Nationella 2024

Tid

01:13.64

01:13.57

01:16.62

01:22.98

01:22.10

01:22.52

01:25.99

01:31.11

01:34.46

AQUA
460
462
409
322
336
331
293
246

221

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2024-03-10

2024-02-17

2022-03-12

2020-06-25

2019-06-29

2018-05-12

2017-12-17

2017-07-02

2017-05-20

Tavling

UGP2, 2024, Eriksdalsbadet
Jarfalla Nationella 2024

UGP2 2022, TABY
Riksmasterskap (50m)/KM 2020
Bockstensdoppet 2019
Neptuniaden 2018
Luciasimmet 2018

Polisen Head Summer Cup

Neptuniaden 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303271
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303271&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303271&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303271&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303271&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

